重庆市农业机械化技术推广总站电子公文

渝农机推发[2020]5号

重庆市农业机械化技术推广总站

关于召开2020年全市农机推广工作研讨会的通   知

各区县农机推广机构（站、中心）：

    为深入学习领会中央1号文件精神，重点抓好《重庆市农业机械化促进条例》《重庆市人民政府关于加快推进农业机械化和农机装备产业转型升级的实施意见》等法规文件的宣贯实施，继续围绕“一转三抓三强化”发展思路，落实工作措施，提高推广能力和水平，推进农业机械化又快又会发展。按照2020年年初工作计划，市农机总站定于7月16日在潼南区召开2020年全市农机推广工作研讨会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

    7月16日上午10：00—12：00点报到，14：30—18：00参加诗歌朗诵活动；7月17日召开研讨会；7月18日离会。

二、会议地点

重庆潼南凯斯贝尔酒店

地址：重庆市潼南区站前大道888号

三、会议内容

（一）诗歌朗诵比赛。举行“抒爱党爱国情怀，展农机推广风采”诗歌朗诵比赛。

（二）交流座谈。结合各自区县农机推广实际工作，围绕以下几方面类容，用PPT形式交流发言。

1、各区县农机推广机构改革调整情况，如何理清农机推广工作思路，落实农机推广工作措施。

2、如何加强农机推广基础性工作，建立常态化农机推广机制。

3、如何结合产业发展，加强部门协作，深化农机农艺融合。

4、如何积极培育农机社会化主体，提升装备能力，发挥好示范、引领和带动作用。

（三）会议总结。结合全市上半年工作情况，分析推广工作中存在的问题，提出下半年工作措施，全面推进全年工作目标任务的完成。

四、参会人员

（一）全市各区县农机推广站站长或推广机构负责人；邀请分管农机推广工作的领导光临指导。

（二）市农机总站全体职工。

四、会议要求

（一）各相关区县根据会议安排认真准备8分钟的会议交流材料，交流材料（尽量采用PPT形式）于7月12日前上传总站QQ邮箱729536532@qq.com，交流顺序按上传PPT的时间顺序，先传先交流。

（二）会议期间食宿统一安排，住宿费和往返车船费回原单位报销；会议期间，请严格遵守中央和市委有关廉洁自律规定。

（三）请认真填写会议回执，确定参会人数(诗歌朗诵比赛选手和驾驶员请一并填写），于7月12日前发总站上述QQ邮箱。

五、联系方式

联系人： 李国宏 18983632358  67072928

           韩 春  13320257999  67072928

           邓  洪 15909379262

     酒店电话：023-81656666

附件：全市农机推广工作研讨会回执

重庆市农业机械化技术推广总站

2020年7月6日

全市农机推广工作研讨会回执

填报单位：

	姓名
	性别
	单位及职务
	联系电话
	备注

联系人：                      联系电话：
重庆市农业机械化技术推广总站办公室      2020年7月6日

PAGE
1